
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. TRASPORTO PUBBLICO LOCALE, LOGISTICA E 

VIABILITÀ

##numero_data##

Oggetto:   Liquidazione  fatture per complessivi € 771.184,13  (IVA compresa  in  regime di split 

payment)  alle  aziende  del  TPL  dei  bacini  di  Pesaro  e  Urbino,  Ancona,  Macerata, 

Fermo  e  Ascoli  Piceno  per  i  corrispettivi  dei  servizi  di  trasporto  pubblico  locale 

extraurbano scolastico aggiuntivi per  il periodo settembre – dicembre 2020. Capitoli 

2100210060,  2100210144,  2100210162  e  2100210163,  Bilancio  2021/2023, 

esercizio 2021. Regolarizzazione provvisori  di  uscita nn. 295, 296, 300, 303 e 304 

del 10/02/2021.

VISTO   il  documento  istruttorio  riportato  in  calce  al  presente  decreto,  dal  quale  si  rileva  la 
necessità di adottare il presente atto.

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
emanare il presente decreto.

VISTA    l’attestazione  della  copertura  finanziaria,  nonché  il  D.Lgs  n.  118/2011  e  s.m.i.  in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio;

VISTE 
 Legge  regionale  31  dicembre  2020,  n.  53   recante  "Disposizioni  per  la  formazione  del 

bilancio 2021-2023 della Regione Marche (Legge di stabilità 2021)"
 Legge regionale 31 dicembre 2020, n. 54 recante "Bilancio di previsione 2021-2023".
 DGR n. 1674 del 30/12/2020 recante "Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 

previsione 2021-2023”  approvata  nella  seduta  del Consiglio  – Assemblea  legislativa  n.9 
del 29 dicembre 2020. - Documento Tecnico di Accompagnamento."

 DGR n. 1675 del 30/12/2020 recante "Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2021/2023” approvata nella seduta del Consiglio – Assemblea  legislativa n. 9 
del 29 dicembre 2020. Bilancio Finanziario Gestionale 2021/2023."

VISTO l’art. 16 bis della L.R. n. 20 del 15 ottobre 2001.

VISTO il decreto n. 48/RCS del 10/02/2021.

DECRETA

1. Di liquidare,   ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 118/2011 ,  trattandosi di obbligazioni contrattuali 
esigibili e scadute, le seguenti fatture di cui all'allegato 1 – Prospetto fatture del presente 
decreto ,  trasmesse per il servizio di  trasporto pubblico locale extraurbano svolto nel mese 
di dicembre 2019:
-  fattura n. 000 001  del   13/01/2021  emessa  dalla ditta   ADRIABUS S.c.a.r.l.  con sede  in 
Piazzale  Gonzaga  n.  15  –  61029  –  Urbino  (PU)  C.F.   /  P.  I.V.A.   02108480415,  per  il    



2

servizio  extraurbano  di  trasporto  pubblico  locale  automobilistico  nel  bacino  di  Pesaro 
Urbino;
-  fattura n.   13 /Z del   23/01/2021    emessa  dalla ditta   ATMA Soc. Cons. p.A.  con sede  in 
via Bocconi  n.  35  –  60125  - Ancona  (AN)   C.F.  /  P.  I.V.A.   02336900424   per  il  servizio    
extraurbano di trasporto pubblico locale automobilistico nel bacino di Ancona;
-  fattura  n.  20 21000001 SP   del   13/01/2021   emessa   dalla  ditta   CONTRAM MOBILITA’ 
S.c.p.a. con  sede  in Via  Le Mosse n.  19/21  –  62032 – Camerino  (MC)   C.F.  / P.  I.V.A.    
01631290432 , per  il  servizio extraurbano di  trasporto pubblico  locale automobilistico nel 
bacino di Macerata;
- fattura n.  000 00 7 PA del  13/01/2021  emessa  dalla ditta  TRASFER S.c.a.r.l.  con sede in 
Via Giovanni da Palestrina n. 63 – 63900 – Fermo (FM)  C.F. / P. I.V.A.   01933270447 , per   
il servizio extraurbano di trasporto pubblico locale automobilistico nel bacino di Fermo;
-  fattura  n.   5 /04   del   18/01/2021   emessa    dalla  ditta   START PLUS S.C.a.r.l.  con  sede  a 
Marino del Tronto snc – 63100 – Ascoli  Piceno (AP)  C.F. / P. I.V.A.   01931150443 , per il 
servizio  extraurbano  di  trasporto  pubblico  locale  automobilistico  nel  bacino  di  Ascoli 
Piceno.

Tali liquidazioni   sono a regolarizzazione dei provvisori di uscita  n. 295 per la ditta START 
PLUS  S.C.a.r.l.,  n.  296  per  ditta  TRASFER  S.c.a.r.l,  n.  300  per  la  ditta  CONTRAM 
MOBILITA’ S.c.p.a, n. 303 per la ditta ADRIABUS S.c.a.r.l. e n. 304 per la ditta ATMA Soc. 
Cons. p.A  emessi in data 10/02/2021 che devono essere regolarizzati.  Le fatture – TD01 
sopra indicate costituiscono debiti commerciali.

2. Di far fronte ai relativi oneri delle fatture di cui al punto 1 con le risorse del bilancio 2021 – 
2023 , esercizio 2021,   su i  capitol i  2100210060,  2100210144, 2100210162 e 2100210163  
in  relazione  agli  impegni  di  spesa  assunti  con  decret i    n.  496/TPL  del  14/09/2020   e   n. 
790/TPL  del  31/12/2020 ,  rimodulati  con  quest’ultimo  provvedimento   e   conservati  con 
decreto  n.  48/RCS  del  10/02/2021  secondo  le  modalità  specificate  nell'allegato  2  - 
Prospetto di liquidazione in favore delle ditte sopra indicate.
 

3. Di consentire alla competente P.O. Controllo contabile della spesa di emettere mandati di 
pagamento  per   complessivi   €   771.184,13   di  cui  €   70.107,64   per  IVA  al  10%,  in  favore 
delle  aziende  indicate  al  punto  1 ,   con  contestuale  ritenuta  per  l’importo  dell’IVA,  come 
indicato  nel  prospetto  di  cui  all’allegato  2  del  presente  decreto,  da  liquidare  mediante 
modello F24 EP (codice tributo 620E) come previsto dalla D.G.R. n. 63 del 27/01/2020.

4. D i attestare  che, in attuazione dell’art. 5 del D.Lgs. n. 118/2011, le codifiche concernenti le 
transazioni elementari delle operazioni contabili di cui al presente atto sono le seguenti:

1002 2120113001 045 8 1030215001 000000000000000 3 3 000 – cap. 2100210060 
1002 2120113001 045 8 1030215001 000000000000000 4 3 000 – cap. 2100210144, 
2100210162, 2100210163 

5. Che  l’obbligo  di  verifica  preventiva,  ex  art.  48  bis  del D.P.R.  n.  602/1973,  è  sospeso ai 
sensi ai sensi dell’ art.1, c. 2, del D.L. 30/01/2021, n. 7.

Di  attestare  l’avvenuta  verifica  dell’inesistenza  di  situazioni  anche  potenziali  di  conflitto  di 



3

interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. n. 241/1990 e s.m.i.

                       LA DIRIGENTE 

        (Cinzia Montironi)

Documento informatico firmato digitalmente



4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento:
 D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 e dalla L 23 dicembre 

2014, n. 190 (legge di stabilità 2015)
 Legge  regionale 31 dicembre 2020, n. 53   recante  "Disposizioni per  la  formazione del bilancio 2021-2023 

della Regione Marche (Legge di stabilità 2021)"
 Legge regionale 31 dicembre 2020, n. 54 recante "Bilancio di previsione 2021-2023".
 DGR  n.  1674  del  30/12/2020  recante  "Attuazione  della  deliberazione  legislativa  “Bilancio  di  previsione 

2021-2023”  approvata  nella  seduta  del  Consiglio  –  Assemblea  legislativa  n.9  del  29  dicembre  2020.  - 
Documento Tecnico di Accompagnamento."

 DGR  n.  1675  del  30/12/2020  recante  "Attuazione  della  deliberazione  legislativa  “Bilancio  di  previsione 
2021/2023” approvata nella seduta del Consiglio – Assemblea legislativa n. 9 del 29 dicembre 2020. Bilancio 
Finanziario Gestionale 2021/2023."

 D.G.R.  n.  63  del  27/01/2020  recante  “ L.R.  20/2001,  art.  4,  comma  1,  lett.  a)  -  indirizzi  in  materia  di 
applicazione della scissione dei pagamenti (c.d. split payment), ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 633/1972. 
Revoca della DGR n. 429 del 28/05/2015”

 Decreto n. 54/TPL del 05/02/2021 recante “Residui passivi al 31 dicembre 2020 soggetti al riaccertamento 
ordinario di cui all’articolo 3, comma 4 del D. Lgs. 118/2011 – P.F. Trasporto Pubblico Locale, Logistica e 
Viabilità.“;

 Decreto n. 48/RCS del 10/02/2021 recante “D.Lgs. 118/2011 - Determinazione delle somme da conservarsi 
nel  conto  dei  residui  passivi  dell'esercizio  2020  relativi  ai  capitoli  assegnati  alla  P.F.  TRASPORTO 
PUBBLICO LOCALE, LOGISTICA E VIABILITÀ (competenza propria del bilancio 2020/2022 annualità 2020 
/residui provenienti dagli esercizi pregressi). “;

 L. 7 aprile 2014, n. 56 “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni”; 
 L.R. n. 45 del 24/12/1998 “Norme per il riordino del trasporto pubblico regionale e locale nelle Marche”.
 L.R. 22 aprile 2013, n. 6 “Disposizioni urgenti in materia di trasporto pubblico regionale e locale”.
 L.R. 17 novembre 2014, n. 31 “Modifiche alla legge regionale 22 aprile 2013, n 6”.
 L.R. 3 aprile 2015, n. 13 “ Disposizioni per il riordino delle funzioni amministrative esercitate dalle Province”
 D.G.R. n. 1312 del 3/11/2005 “ Art. 2 comma 1, L.R. 01.08.2005 n. 20. Criteri di indirizzo per l´affidamento dei 

servizi di Trasporto Pubblico Locale su gomma da parte delle Province e dei Comuni”. 
 D.G.R. n. 1752 del 22/12/2011 “Programma triennale dei servizi del  trasporto pubblico  locale 2004-2006 e 

ss.mm.ii. - Modifiche delle percorrenze e dei corrispettivi dei servizi di TPL urbano ed extraurbano”.
 D.G.R. n.  723 del  21/05/2012  “Programma  triennale dei  servizi  del  trasporto pubblico  locale 2004-2006 e 

ss.mm.ii. - Integrazione dei corrispettivi dei servizi di TPL urbano ed extraurbano”.
 D.G.R. n. 1812 del 28/12/2012 “Programma triennale dei servizi del  trasporto pubblico  locale 2004-2006 e 

ss.mm.ii. - Modifiche delle percorrenze e dei corrispettivi dei servizi di TPL urbano ed extraurbano”.
 D.G.R. n.  973 del  25/06/2013  “Programma  triennale dei  servizi  del  trasporto pubblico  locale 2004-2006 e 

ss.mm.ii.  -  Rideterminazione  corrispettivo  chilometrico  unitario  e modifiche  conseguenti  alla  scadenza  del 
Protocollo di Intesa tra Regione Marche e Regione Emilia Romagna”.

 DGR n. 852/2014 di ”Revoca della DGR n. 1069 del 30/07/2008. Concessione alle Province del 50% del’IVA 
sui corrispettivi per i servizi del TPL automobilistico extraurbani previsti nel Programma triennale dei servizi 
di TPL”.

 D.G.R.  302  del  31/03/2016  " Disposizioni  necessarie  al  trasferimento  alla  Regione  delle  risorse  umane 
correlate alle funzioni provinciali da trasferire, in attuazione degli artt. 2 e 3, L.R. 13/2015";

 Regolamento CE 1370/2007 relativo ai servizi pubblici di trasporto di passeggeri su strada e per ferrovia;
 D.G.R. n. 599 del 13/06/2016 “L.R. 13/20156 artt. 2 e 3 – Indirizzi per la gestione delle funzioni trasferite alla 

Regione in materia di Trasporto Pubblico Locale Automobilistico.”
 DGR nn. 907 e 908 del 04/08/2016 recante la variazione compensativa tra le dotazioni delle missioni e dei 

programmi del bilancio di previsione 2016/2018 riguardanti l’utilizzo di risorse vincolate per il FNTPL
 DGR  n.  909  del  04/08/2016    recante  la  modifica  del  punto  1  della  D.G.R.  n.  599  del  13/06/2016  per  la 

copertura finanziaria dei contratti di trasporto pubblico locale automobilistico extraurbano sino al 28/2/2017.
 DGR n. 910 del 04/08/2016 recante l’approvazione dello schema di contratto di affidamento provvisorio del 

servizio  di  trasporto  pubblico  locale  extraurbano  su  gomma  per  i  cinque  Bacini  di  traffico  della  regione 
Marche.



5

 D.G.R. n. 1607 del 27/12/2016 recante “Richiesta parere al Consiglio delle Autonomie Locali sullo schema di 
deliberazione  concernente:  "L.R.  n.  6/2013,  art.  4,  comma  1,  lett.  a  -  Approvazione  dello  schema  dei 
documenti  di  gara  per  l'affidamento  del  servizio  automobilistico  di  trasporto  pubblico  regionale  e  locale, 
urbano ed extraurbano"  

 D.G.R. n. 1230 del 05/08/2020 recante “L.R. 45/1998 – D.G.R. n. 1160/2020; incremento temporaneo delle 
percorrenze minime dei servizi automobilistici di TPL extraurbano per potenziare i servizi scolastici in tempo 
di COVID19.”

 D.G.R. n. 1653 del 23/12/2020  recante  “L.R. 45/1998 –  Incremento  temporaneo delle percorrenze minime 
dei  servizi  automobilistici  di  TPL  extraurbano  per  potenziare  i  servizi  scolastici  in  tempo  di  COVID19, 
determinazione dei corrispettivi unitari di riferimento e parziale deroga alla DGR 1061/2002

 Decreto n.  496/TPL del  14/09/2020  recante  “L.R. n.  45/1998 art.  8 – D.G.R. n.  1230 del  2020. Trasporto 
Pubblico Locale automobilistico extraurbano. Assunzione impegno di spesa di €.1.100.000,00 per maggiori 
oneri dovuti al potenziamento dei servizi scolastici  in tempo di COVID19 per il periodo settembre-dicembre 
2020.  Cap.  2100210060,  2100210144,  2100210162,  2100210163  e  2100210164  -  Bilancio  2020/2022, 
annualità 2020. “;

 Decreto n. 790/TPL del 31/12/2020 recante “L.R. n. 45/1998 art. 8 – DD.GG.RR. n. 1230 e n. 1653 del 2020. 
Trasporto  Pubblico  Locale  automobilistico  extraurbano.  Rimodulazione  impegni  di  spesa  per  complessivi 
€.1.100.000,00 per i maggiori oneri dovuti al potenziamento dei servizi scolastici in tempo di COVID19 per il 
periodo  settembre-dicembre  2020.  Cap.  2100210060,  2100210144,  2100210162,  2100210163  e 
2100210164 - Bilancio 2020/2022, annualità 2020.”

 D.G.R.  n.  1536  del  07/12/2016  recante  “Articoli  4  e  9  l.r.  20/2001.  Istituzione  dei  Servizi  della  Giunta 
regionale” 

 D.G.R. n.  31 del  25/01/2017  recante  “L.R. n.  20/2001.  Istituzione delle Posizioni  dirigenziali  e di  funzione 
nell´ambito della Segreteria generale e dei Servizi.”

 D.G.R.  n. 152 del 24/02/2017  recante “Articolo 28 della legge regionale n. 20/2001. Conferimento incarichi 
dirigenziali.”

 D.G.R. n. 323 del 03/04/2017 recante “DGR n. 31 del 25/01/2017 "L.R. n. 20/2001. Istituzione delle Posizioni 
dirigenziali e di  funzione nell'ambito della Segreteria generale e dei Servizi". Assegnazione dei capitoli del 
Bilancio Finanziario Gestionale del Bilancio 2017-2019 (DGR 87/2017 e s.m.i.) ai dirigenti titolari dei centri di 
responsabilità (posizione di funzione) - 1° provvedimento.”

 D.G.R.  n.  658  del  03/06/2020  recante  “Articolo  28  della  legge  regionale  n.  20/2001.  Assunzione  e 
conferimento incarico dirigenziale della Posizione di funzione "Trasporto pubblico, locale, logistica e viabilità" 
nell’ambito del Servizio Tutela, gestione e assetto del territorio della Giunta Regionale”.

Premesso che

in attuazione delle DGR n. 1230  del 05/08/2020  e  n. 1653 del 23/12/2020 con Decreti n. 496/TPL del 
14/09/2020 e 790/TPL del 31/12/2020, a cui si rinvia per ulteriori dettagli, erano stati assunti impegni di 
spesa per complessivi €. 1.100.000,00 per  coprire gli oneri del potenziamento dei servizi di trasporto 
pubblico scolastici in tempo di COVID19 per il periodo settembre-dicembre 2020 affidati alle aziende di 
trasporto automobilistico passeggeri, di seguito indicate, a cui è stato aggiudicato il servizio di trasporto 
pubblico extraurbano nei cinque bacini regionali:

- Società  Adriabus  S.c.a.r.l.  -  Bacino  di  Pesaro  Urbino  –  CIG:  6785858B29  e  781090745D 
(quest’ultimo CIG integrativo)

- Società ATMA S.c.p.a. - Bacino di Ancona – CIG: 6785863F48 e 781094106D (quest’ultimo CIG 
integrativo)

- Società  Contram  Mobilità  S.c.p.a.  -  Bacino  di  Macerata  –  CIG:  677671849A  e  78139091B2 
(quest’ultimo CIG integrativo)

- Società Trasfer S.c.a.r.l. - Bacino di Fermo – CIG: 6776460FAE e 7813934652 (quest’ultimo CIG   
integrativo)

- Società  Start  Plus  S.c.a.r.l.  -  Bacino  di  Ascoli  Piceno  –  CIG:  6776446424  e  7813963E3E 
(quest’ultimo CIG integrativo)



6

L’importo  di  €.  1.100.000,00,  IVA  al  10%  compresa   veniva   ripartito  come  di  seguito  riportato  tra  le 

aziende di trasporto interessate:

N. AZIENDA CF./P.IVA
TOTALE

1
ADRIABUS S.c.r.l. con sede a Piazzale Gonzaga, 15 - 61029 URBINO 

(PU) 
02108480415 235.906,44

2 ATMA Soc. Cons. p. A. con sede in Via Bocconi 35 60125 – Ancona 02336900424 265.862,47

3
CONTRAM MOBILITA’ S.c.p.a. con sede in Via Le Mosse n.19/21 - 62032

Camerino (MC)
01631290432 303.561,60

4
TRASFER S.c.a.r.l. con sede in Via Giovanni da Palestrina n. 63 - 63900 -

Fermo (FM)
01933270447 145.947,41

5
START PLUS S.c.a.r.l. con sede a Marino del Tronto - 63100 Ascoli 

Piceno (AP)
01931150443 148.722,08

TOTALE
1.100.000,00

e trovava copertura finanziaria secondo le seguenti modalità:

- €. 98.824,67 al capitolo 2100210060;

- €. 38.855,45 al capitolo 2100210144;

- €. 962.319,88 su tre capitoli come di seguito illustrato: 

a) €. 842.319,88 al capitolo 2100210162;
b) €. 50.000,00 al capitolo 2100210163;

c) €. 70.000,00 al capitolo 2100210164. 

Atteso che per  i  servizi  di   potenziamento dei  servizi   trasporto pubblico  locale extraurbano   scolastico 
per  il  periodo  settembre-dicembre  2020  per  emergenza  COVID-19    a  seguito  delle  rendicontazioni 
trasmesse sono pervenute le seguenti fatture:

-  fattura  n.  000 001   del   13/01/2021   emessa  dalla  ditta   ADRIABUS S.c.a.r.l.  con  sede  in  Piazzale 
Gonzaga n.  15 – 61029   – Urbino  (PU)   C.F.  / P.  I.V.A.   02108480415, per  il   servizio extraurbano di 
trasporto pubblico locale automobilistico nel bacino di Pesaro Urbino;
- fattura n.  13 /Z del  23/01/2021   emessa  dalla  ditta  ATMA Soc. Cons. p.A.  con sede in via Bocconi n. 
35  –  60125  -  Ancona  (AN)   C.F.  /  P.  I.V.A.   02336900424   per  il  servizio   extraurbano  di  trasporto    
pubblico locale automobilistico nel bacino di Ancona;
-   fattura  n.   20 21000001 SP   del   13/01/2021    emessa   dalla  ditta   CONTRAM MOBILITA’ S.c.p.a.   con 
sede in Via Le Mosse n. 19/21 – 62032 – Camerino (MC)  C.F. / P. I.V.A.  01631290432 ,  per il servizio   
extraurbano di trasporto pubblico locale automobilistico nel bacino di Macerata;
 - fattura  n.  000 00 7 PA del  13/01/2021   emessa dalla ditta  TRASFER S.c.a.r.l. con sede in Via Giovanni 
da Palestrina n. 63 – 63900 – Fermo (FM)  C.F. / P. I.V.A.  01933270447, per il  servizio extraurbano di 
trasporto pubblico locale automobilistico nel bacino di Fermo;
-   fattura  n.   5 /04   del   18/01/2021    emessa    dalla   ditta   START PLUS S.C.a.r.l.   con  sede  a Marino  del 
Tronto snc – 63100 – Ascoli Piceno (AP)  C.F.  / P.  I.V.A.   01931150443 , per  il servizio extraurbano di 
trasporto pubblico locale automobilistico nel bacino di Ascoli Piceno.

Al fine del tempestivo pagamento dei corrispettivi fatturati   venivano emessi i provvisori di uscita  n.  295  
per la ditta START PLUS S.C.a.r.l.,  n.  296  per ditta TRASFER S.c.a.r.l,  n.  300  per la ditta CONTRAM 
MOBILITA’ S.c.p.a ,  n.  303  per la ditta ADRIABUS  S.c.a.r.l.   e  n.  304  per la ditta ATMA Soc. Cons. p.A 
emessi in data 10/02/2021 che devono essere regolarizzati.

A seguito della chiusura dell’esercizio 20 20 , con decreto n.  54 /TPL del  05/02/2021  sono stati certificati 
gli  esiti  risultanti  al  31/12/20 20   relativi  all’attività  di  riaccertamento  ordinario  dei  residui  passivi  di 
competenza di cui all’articolo 3, comma 4 del D.Lgs n. 118/2011 prevedendo di conservare gli impegni 



7

dell’anno 20 20  relativi al pagamento dei corrispettivi del  potenziamento dei servizi di  TPL extraurbano  
scolastico. 

Con  decreto  n.   48 /RCS del   10 /02/20 2 1   le  somme  impegnate  su i   capitol i   2100210060 ,   2100210144, 
2100210162 e 2100210163  sono state conservate come residui passivi e  trasferite all’esercizio 20 2 1  
del bilancio 2021/2023.

Poiché in fase di richiesta di emissione dei provvisori di uscita testè citati  è stata verificata  la regolarità 
e validità dei DURC dei soggetti interessati, con le scadenze di seguito indicate:

1. Adriabus S.c.a.r.l. di Urbino – scadenza 19/02/2021;
2. ATMA S.c.p.a. di Ancona – scadenza 13/02/2021;
3. Contram Mobilità S.c.p.a. – scadenza 23/02/2021;
4. Trasfer S.c.a.r.l. di Fermo – scadenza 18/02/2021;
5. Start Plus S.c.a.r.l. di Ascoli Piceno – scadenza 18/02/2021;

è  possibile  liquidare  le  suddette  fatture  essendo  obbligazioni  esigibili  e  scadute,  secondo  quanto 
stabilito dall’allegato 2 al presente provvedimento ,  utilizzando i fondi impegnati su i  capitol i  2100210060, 
 2100210144,  2100210162  e  2100210163   in  relazione   agli  impegni  di  spesa  assunti  con  decreti  n. 
496/TPL del 14/09/2020 e rimodulati con decreto n. 790/TPL del 31/12/2020   residui 20 20 .   Le fatture   
(codice tipo documento TD01) sopra indicate costituiscono debiti commerciali.

Si  attesta  l’avvenuta  verifica dell’inesistenza di  situazioni  anche potenziali  di  conflitto  di  interesse,  ai 
sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990.

   IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
               (Giovanni Romanini)

                                                                                                            
                                                                                                                 Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Allegato 1_Prospetto fatture

Allegato 2_Prospetto di liquidazione
 


	NumeroDataRep: n. 90 del 24 febbraio 2021
		GIOVANNI ROMANINI


		2021-02-23T17:47:12+0100
	CINZIA MONTIRONI




